también para todas las designaciones, tanto transitorias como por 
concurso, de  los cargos del Régimen Gerencial del GCABA, esto último 
incorporado mediante Resolución N° 1021-GCABA-MHFGC/21.

* 

* 

4.2 CAPACITACIONES TOTALES

ala fecha del presente informe 2, se registra un total de ochenta y ocho mil 
novecientos treinta y dos (88.932) agentes y autoridades capacitadas 

en Ley Micaela, que se encuentran activas en el GCABA. A continuación, se 
puede observar el número de acuerdo a la cantidad de personas capacitadas 
por cada organismo competente: 

Tabla elaborada por la Dirección General Gestión Pública para la Igualdad de Género dependiente de la